

**Fynbo Holding 3 ApS**

Sundbakken 5  
8700 Horsens

**CVR-nr. 33 76 01 08**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/03 2017

---

Mette Fynbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fynbo Holding 3 ApS  
Sundbakken 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 01 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mette Fynbo

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 288.035, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.968.454.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.285	142
Finansielle indtægter	1	<u>89.806</u>	<u>206</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>306.991</b>	<b>340</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(18.956)</u>	<u>(44)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>288.035</u></b>	<b><u>296</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.285	42
Overført resultat		<u>(36.250)</u>	<u>(46)</u>
		<b><u>288.035</u></b>	<b><u>296</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.693.127	4.668
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.693.127</u>	<u>4.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.693.127</u>	<u>4.668</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.728	71
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.172.163	7.102
Selskabsskat		0	60
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.410.891</u>	<u>7.233</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.878.731</u>	<u>86</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.289.622</u>	<u>7.319</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.982.749</u>	<u>11.987</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		603.636	579
Overført resultat		10.564.818	10.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>11.968.454</u></b>	<b><u>11.980</u></b>
Selskabsskat		6.795	0
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.295</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.295</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.982.749</u></b>	<b><u>11.987</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	579.351	10.601.068	300.000	11.980.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	24.285	(36.250)	300.000	288.035
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>603.636</b>	<b>10.564.818</b>	<b>300.000</b>	<b>11.968.454</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	89.806	206
	<u>89.806</u>	<u>206</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.956	44
	<u>18.956</u>	<u>44</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.089.491	4.089
Kostpris 31. december 2016	4.089.491	4.089
Værdireguleringer 1. januar 2016	579.351	537
Årets resultat	224.285	142
Udbytte til moderselskabet	(200.000)	(100)
Værdireguleringer 31. december 2016	603.636	579
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>4.693.127</u>	<u>4.668</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Fynbo Ejendomme ApS	Horsens	100 %



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.